Temeljem članka 1. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi («Narodne novine» 47/90, 27/93 i 38/09) i članka 32. Statuta Općine Antunovac («Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 3/09), Općinsko vijeće Općine Antunovac, na svojoj 51. sjednici, održanoj dana 10. travnja 2013. godine, donosi
IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU 

Programa javnih potreba u kulturi

Općine Antunovac za 2012. godinu

Članak 1.


Utvrđuje se da je u tijeku 2012. godine izvršen Program javnih potreba u kulturi Općine Antunovac, kako slijedi:

	KONTO
	PROGRAM 
	Planirano
	Ostvareno
	Indeks %

	381194
	KUD Klasje Slavonije 
	       25.000,00
	25.000,00
	100,0

	381190
	Manifestacija Antunovački dani
	5.000,00
	5.079,19
	101,6

	
	SVEUKUPNO PROGRAM
	30.000,00       
	30.079,19
	100,3


Članak 2.
Ovo Izvješće će se objavit u «Službenom glasniku Općine Antunovac» i na internetskoj stranici Općine Antunovac.
KLASA: 400-06/13-01/01


URBROJ: 2158/02-01-13-30
U Antunovcu, 10. travnja 2013. godine
Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Matijević
